
Vargem Grande (MA), quinta-feira, 27 de dezembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Municipal de Vargem Grande – MA, comunica aos
licitantes que adquiriram o edital do Pregão Presencial
nº SRP–049/2018-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº
0101.04013.2018, cujo objeto é Registro de Preços, do tipo menor
preço, visando o Futuro Fornecimento de Medicamentos Farmácia
Básica, Medicamentos Hospitalares, Medicamentos Controlados,
Materiais Hospitalar, Materiais de Laboratório, Material
Odontológico – Instrumental, Material Odontológico – Consumo,
Kit de Higiene Bucal e Laboratório de Prótese – Insumo, destinados
a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Vargem
Grande/MA. Conforme Termo de Referência Anexo I do Edital,
abertura 31/12/2018 às 08:30, o mesmo fica ADIADO para o dia
03/01/2019 às 08:30. Vargem Grande – MA, 26 de Dezembro de
2018. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Municipal de Vargem Grande – MA, comunica aos
licitantes que adquiriram o edital do Pregão Presencial
nº SRP–050/2018-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº
0101.04016.2018, cujo objeto é Registro de Preços, do tipo menor
preço, visando à Futura  Contratação de Empresa para Prestação de
Serviços de Locação de Veículos destinados as Secretarias do
Município de Vargem Grande/MA, abertura 31/12/2018 às 15:00, o
mesmo fica ADIADO para o dia 03/01/2019 às 15:00. Vargem
Grande – MA, 26 de Dezembro de 2018. Ricardo Barros Pereira –
Pregoeiro Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 27 de dezembro de 2018 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 27 de dezembro de
2018

http://www.tcpdf.org

